dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1694

1697

1703

1715

1720

1729

1743

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHKK
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKK
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKK
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

CBepeHunna

MNynblIHMH OMuTpnin Bnagnmmposuy

009391

10.03.2015

haTta
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2020

02.10.2020

02.10.2020

05.10.2020

05.10.2020

05.10.2020

08.10.2020

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

AOM C 3eMeJIbHM y4aCTKOM,
OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABUNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HEeABNXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMMOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA



1750

1753

1757

1760

1783

1790

1795

1805

1818

1821

1823

1833

00O "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKK
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKK
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

12.10.2020

12.10.2020

13.10.2020

13.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

16.10.2020

19.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABVMXUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

PbIHOYHaA “
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NnNKBMaalMMOHHasA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NnNKBMAalMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLMOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBM4alMOHHaA

PbIHOYHANA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAalUlMMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMMOHHaA



1843

1846

1864

1883

1887

1905

1908

1912

1927

1935

1941

1950

00O "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKK
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKK
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

22.10.2020

22.10.2020

26.10.2020

28.10.2020

29.10.2020

02.11.2020

03.11.2020

03.11.2020

09.11.2020

09.11.2020

09.11.2020

10.11.2020

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABVMXUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

PbIHOYHaA “
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NnNKBMaalMMOHHasA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NnNKBMAalMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLMOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBM4alMOHHaA

PbIHOYHANA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAalUlMMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMMOHHaA



1960

1977

1985

1989

1994

2003

2015

2027

2043

2060

2067

2075

00O "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKK
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKK
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

12.11.2020

16.11.2020

17.11.2020

17.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

23.11.2020

24.11.2020

26.11.2020

01.12.2020

01.12.2020

02.12.2020

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABVMXUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

AOM C 3eMeJiIbHM y4aCTKOM,
OLeHKa HeABUXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

PbIHOYHaA “
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NnNKBMaalMMOHHasA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NnNKBMAalMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLMOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBM4alMOHHaA

PbIHOYHANA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAalUlMMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMMOHHaA



2089

2095

2102

2114

2122

2132

2152

2166

2180

2187

2191

2195

00O "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKK
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKK
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHkKun
N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

07.12.2020

07.12.2020

09.12.2020

09.12.2020

11.12.2020

14.12.2020

12.12.2020

18.12.2020

23.02.2020

24.12.2020

24.12.2020

25.12.2020

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABVMXUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

PbIHOYHaA “
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NnNKBMaalMMOHHasA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NnNKBMAalMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLMOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBM4alMOHHaA

PbIHOYHANA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAalUlMMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMMOHHaA



2200

1371060

36

37

38

39

39/1

40

41

41/1

42

43

00O "UeHTp oueHkKun

N KOHCaNTUHra
NHTennekT"

M NyneiHWH
OMuTpuin
Bnagnmuposuy

WM MynsiHWUH
OMntpun
Bnagnmuposuny

UM NyneiHWH
OMuTpuin
Bnagumuposuny

N MynbiHWUH
OMntpun
Bnagnmuposuny

WM MynbiHWH
OMuTpun
Bnagumuposuny

N MynbiHWUH
OMntpun
Bnagnmuposuny

WM MynbiHWH
OMuTpuin
Bnagumuposuny

N MynbiHWUH
OMntpun
Bnagnmuposuny

WM MynbiHWH
OMuTpuin
Bnagumuposuny

N MynbiHWUH
OMuTpun
BnagnMmuposuy

YO MynbIHUH
OMuTpuin
Bnagumuposuny

29.12.2020

08.10.2020

15.10.2020

19.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

21.10.2020

01.12.2020

02.12.2020

03.12.2020

03.12.2020

18.12.2020

KBapTupa, olueHKa
HEABUNXNMOCTHN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

aBTOMObOMAb, OLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecrtBa

aBTOMOOWIIb, OLIEHKA
OBUXVMOro MMyLLLecTBa

aBTOMObOMAb, OLEeHKa
OBVXXNMOro nMyulecTtBea

aBTOMOOWIIb, OLLEHKa
OBV>XXKNMOro nMyLLLecTBa

aBTOMObOMAb, OLEeHKa
OBVXXMMOrro nMyulecTtsea

aBTOMOOWIIb, OLLEeHKa
OBV>XXNMOro nMyLLLecTBa

aBTOMObOMAb, OLEeHKa
OBNXXNMOrro nMyulecTtBea

PY>XXb€, OLLeHKa ABUXMMOI0
nMyLLecTBa

aBTOMObOMAb, OLEeHKa
OBVXNMOIro nmyulecTtBa

aBTOMOOWIIb, OLLeHKa
OBWXMMOro MMyLLLecTBa

PbIHOYHaA “

NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



44

44/1

45

4Mno MNynbiHWH
OMntpun
Bnagumuposuny

4Yro MynbIHWH
OMuTpuin
Bnagnmuposuy

4Mno MNynblHWH
OMntpun
Bnagnmuposuny

23.12.2020

23.12.2020

30.12.2020

3eMesibHbIN Y4acCToOK, oUeHKa

pblHOYHas
HeBMXXMMOCTU
3eMeJIbHbIA YHacToK, OLEeHKa

pbIHOYHas
HEeBMXMMOCTY
[lOM C 3eMeJIbHM y4acTKOM,

pblHOYHasA

OUEeHKa HeABNXNMOCTHN



