Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Сведения			
		Пупынин Дмитрий Владимирович			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата  Объект оценки, Вид определяемой стоимости			
1694	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	02.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
1697	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	02.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
1703	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	02.10.2020	дом с земельнм участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
1715	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	05.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
1720	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	05.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
1729	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	05.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
1743	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	08.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	

1750	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	12.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1753	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	12.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1757	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	13.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1760	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	13.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1783	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	15.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1790	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	15.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1795	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	16.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1805	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	19.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1818	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	20.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1821	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	20.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1823	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	20.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1833	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	21.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

1843	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	22.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1846	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	22.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1864	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	26.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1883	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	28.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1887	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	29.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1905	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	02.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1908	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	03.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1912	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	03.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1927	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	09.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1935	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	09.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1941	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	09.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1950	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	10.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

1960	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	12.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1977	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	16.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1985	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	17.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1989	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	17.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1994	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	19.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2003	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	19.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2015	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	23.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2027	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	24.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2043	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	26.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2060	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	01.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2067	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	01.12.2020	дом с земельнм участком, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2075	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	02.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

2089	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	07.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2095	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	07.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2102	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	09.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2114	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	09.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2122	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	11.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2132	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	14.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2152	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	12.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2166	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	18.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2180	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	23.02.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2187	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	24.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2191	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	24.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2195	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	25.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

2200	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	29.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1371060	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	08.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
36	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	15.10.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
37	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	19.10.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
38	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	20.10.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
39	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	21.10.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
39/1	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	21.10.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
40	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	01.12.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
41	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	02.12.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
41/1	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	03.12.2020	ружье, оценка движимого имущества	рыночная
42	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	03.12.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
43	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	18.12.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная

44	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	23.12.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
44/1	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	23.12.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
45	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	30.12.2020	дом с земельнм участком, оценка недвижимости	рыночная